DECLARAÇÃO DE VOTO

 Senhor Presidente do Congresso Nacional,

 Declaro, por meio deste, que na votação do Veto 20 de 2020, ocorrida na Sessão

do Congresso Nacional na Câmara dos Deputados do dia 20 de agosto de 2020, por falha
no aplicativo Infoleg, votei NÃO à matéria.

Sala das Sessões, em 20 de agosto de 2020.

Deputado Felipe Rigoni

PSB/ES

C
D

/
2

0
9

2
4

.
1

4
8

9
8

-
0

0